

### شورای نگهبان طرح «حمایت از گزارشگران فساد» را تأیید کرد

سخنگوی شورای نگهبان از تأیید طرح «حمایت از گزارشگران فساد» در شورای نگهبان خبر داد.

به گزارش فارس، هادی طحان نظیف در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: طرح حمایت از گزارشگران فساد که در مراحل قبل با اشکالات و ابهاماتی مواجه شده بود، پس از اصلاح در مجلس و بررسی مجدد در شورای نگهبان، خلاف موازین شرع و قانون اساسی شناخته نشد.

این طرح پیش از این ۴ بار مورد ایراد و ابهام شورای نگهبان قرار گرفت و مجلس شورای اسلامی نیز هر بار اصلاحات لازم را انجام داد. طرح «حمایت از گزارشگران فساد» با ۱۷ ماده، ۲۷ فروردین امسال بعد از تصویب مجلس شورای اسلامی برای بررسی از حیث انطباق با شرع و قانون اساسی به شورای نگهبان ارسال شده بود.

■ ■ ■

وزیر کشور:

#### خون شهید رضی

راه امت اسلامی را باز می کند



وزیر کشور با بیان اینکه شهید رضی الگوی خوبی برای جوانان نه تنها در ایران، بلکه در جهان است، گفت: تصور و باور ما این است که خون این شهید و شهدای دیگر همه راه‌های امت اسلامی را که دشمنان سد کرده‌اند، باز می کند.

احمد وحیدی در حاشیه آیین گرامیداشت یاد شهید سیدرضی موسوی که در حسینیه حضرت فاطمه الزهرا (س) یادگان ولیعصر برگزار شد، اظهار داشت: در وصف این شهید بزرگوار همین کافی است که بگوییم او توسط بدترین دشمنان خدا و خلق یعنی رژیم صهیونیستی با اصابت ۳ موشک به منزلش به شهادت رسید. وی با بیان اینکه بغض او آنچنان در دل دشمنان جا داشت که این چنین کار بزدانه و البته وحشیانه‌ای انجام دادند، تصریح کرد: مقام شهادت حق این شهید بزرگوار بود. او بیش از ۳۰ سال در خدمت مقاومت بود؛ از جوانی و از روزی که خود را شناخت در این مسیر بود تا زمانی که به شهادت رسید. وزیر کشور با بیان اینکه شهید رضی الگوی خوبی برای جوانان امروز است که بدانند شهیدان از کجا شروع کردند و به کجا و چه مقام بزرگ معمولی‌ای رسیدند، گفت: امروز او نام آشنای همه است اما در طول عمر گمنام و با اخلاص، بدون اینکه اسمی از او برده شود، زندگی کرد. وحیدی با اشاره به اینکه آنچه مهم است، کاری است که رژیم صهیونیستی انجام داد و این رژیم با کارهای دیوانه‌وار خود هرهای جدیدی را بر نیاپوت خود می‌زند، اظهار داشت: اینکه این رژیم تصور کند با شهادت این شهیدان می‌تواند محور مقاومت را تضعیف کند، فکر باطلی است.

■ ■ ■

### ۱۵ دی نتیجه بررسی صلاحیت داوطلبان انتخابات اعلام می شود

رئیس دفتر نظارت و بازرسی انتخابات استان تهران گفت: ۱۵ دی نتایج بررسی صلاحیت داوطلبان در هیات‌های نظارت اعلام می‌شود.

به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام میراشرفی صبح دپروز در گرهمایی عوامل انتخابات تهران اظهار کرد: هیات نظارت انتخابات استان تهران و هیات‌های تابعه در بررسی صلاحیت داوطلبان انتخابات، ۱۸ هزار تحقیق محلی انجام داده است. وی ادامه داد: در ۱۵ روز گذشته، از تعدادی از داوطلبان برای شنیدن اظهارات‌شان دعوت کردیم و ۱۵۰۰ داوطلب در این جلسه شرکت کردند. میراشرفی خاطر نشان کرد، روز ۱۵ دی نتایج بررسی‌های هیات مرکزی نظارت اعلام خواهد شد. وی در پایان با اشاره به اینکه شورای نگهبان بخشی از زمینه جذب مشارکت در انتخابات را بر عهده دارد، گفت: دستگاه‌های دیگری هم وظیفه دارند و همان طور که رهبر انقلاب فرمودند، همه باید از ظرفیت خود استفاده کنند. پرهیز کنیم از اینکه تمام سهم مشارکت حداکثری را به شورای نگهبان بسپاریم.

■ ■ ■

### جمهوری اسلامی هوشمندانه با عوامل جاسوسی بر خورد می کند

نایب‌رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران بر سر منافع و امنیت ملی هیچ‌گونه مصالحه و چشم‌پوشی بر سر منافع ملی و امنیت ملی ندارد و نمی‌تواند کوچک‌ترین تردیدی در این باره داشته باشد. وی ادامه داد: عوامل موثر در نامی بویژه عنصری که با سرویس‌های جاسوسی در از تباط هستند قطعاً مورد برخورد قرار می‌گیرند، اعدام عناصر وابسته به رژیم صهیونیستی در آذربایجان غربی حق مسلم ملت ایران و کمترین کاری بود که ما درباره عناصر وابسته به رژیم صهیونیستی انجام دادیم، جمهوری اسلامی ایران به هیچ‌وجه بر سر امنیت ملی خود کوتاه نمی‌آید. نایب‌رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: سرویس‌های وابسته به بیگانگان بویژه رژیم صهیونیستی و موساد و سایر سرویس‌ها بدانند که تحت رصد هوشمندان و مداوم دستگاه‌های اطلاعاتی جمهوری ایران هستند و جمهوری اسلامی ایران هستند و تمام اقدامات رصد به موقع و هوشمندانه با آنها برخورد می‌شود. عزیزی در پایان گفت: جمهوری اسلامی ایران در موضوعات امنیتی و دفاعی و سایر موضوعات تمام سرویس‌ها را رصد کرده و این موارد به موقع تحت برخورد قرار می‌گیرد.

#### ادامه از صفحه اول

یعنی‌ها در مرحله بعد با هدف قرار دادن کشتی‌های اسرائیلی یا کشتی‌هایی که در حال تجارت با رژیم صهیونیستی بودند، یک‌تنه تاونسند بندر ایلات را به یک متروکه تبدیل کنند. ماجرای ناکامی آمریکا در ایجاد ائتلاف علیه ارتش یمن نمودی از ناتوانی آنها در مقابل راهبرد یمن در جبهه مقاومت است. این‌ موارد، نکاتی کوتاه برای ترسیم آرایش فعلی جبهه مقاومت در برابر رژیم غاصب صهیونیستی است. صهیونیست‌ها در غزه ناکام مانده‌اند و غزه در حال تبدیل به باتلاقی برای صهیونیست‌ها است. از سوی دیگر، جبهه مقاومت در لبنان، عراق، سوریه و یمن نیز هر کدام در سطحی تعریف و معین‌شده در حال مقابله با رژیم صهیونیستی هستند تا توان این رژیم را در غزه کاهش دهند. هدف اصلی جبهه مقاومت از این آرایش و تحمیل این معادله به رژیم صهیونیستی نیز مشخص است: «پایان دادن به کشتار مردم در غزه و حفاظت از پیروزی توفان‌الاقصی». این وضعیت برای اسرائیل قابل تحمل نیست، چرا که بیانگر شکست حتمی و قطعی آنهاست. در چنین وضعیتی، رژیم صهیونیستی اقدام به تئور یکی از فرماندهان ایرانی جبهه مقاومت در سوریه کرد. مشخص است هدف اسرائیل از این تئور، تغییر معادله

وزیر امور خارجه با بیان اینکه شهید سیدرضی موسوی یکی از بهترین نیروهای انقلاب بود، گفت: من در همه سفرهایم به سوریه در سال‌های متمادی با این شهید ارتباط داشتم و می‌دیدم مخلصانه برای تأمین حداکثری امنیت ملی و امنیت منطقه در مبارزه با تروریسم تلاش می‌کند. حسین امیرعبداللهیان افزود: تردید نکنید که مسیر و راه این شهید ادامه می‌یابد. رژیم غاصب این شهید را ترور کرد اما چیزی از اهداف جمهوری اسلامی ایران برای تأمین حداکثری امنیت در منطقه و کشورمان نخواهد کاست، بلکه ما را در این مسیر مصمم‌تر خواهد کرد.

### سردار قآنی خطاب به صهیونیست‌ها: شهید رضی موسوی را ترور می کنید زیرا نتوانستید در میدان جنگ غزه چیزی به دست آورید

ایران به نقشه‌های شما کشیده نمی‌شود

# انتقام هوشمندان



نیز ایران انتخاب خواهد کرد بنابراین ایران زمانی این انتقام را می‌گیرد و در جایی اقدام منتقمانه‌اش را انجام خواهد داد که اسرائیل منتظر آن نیست.

■ **هشدار مهم به آمریکا**

سردار قآنی در اظهارات جمعه شب خود هشداری مهم خطاب آمریکا مطرح کرد. فرمانده نیروی قدس سپاه آمریکایی‌ها هشدار داد در صورت ادامه رفتارهای غیرمنطقی، مقاومت عراق ملاحظاتی را کنار می‌گذارد و پاسخ جدیدی به آمریکا خواهد داد. این بخش از اظهارات سردار قآنی نشان می‌دهد مقاومت عراق نسبت به تداوم رفتار اشغالگران آمریکایی هم در این کشور و هم در قبال مردم مظلوم غزه، برنامه‌های مهمی را تدارک دیده است. آمریکا اصلی‌ترین حامی رژیم صهیونیستی است. واشنگتن در جنایات صهیونیست‌ها در غزه شریک است و به تعبیری، جنایات رژیم صهیونیستی در غزه، با مدبریت و هماهنگی آمریکا انجام می‌شود. این هشدار سردار قآنی به معنای این است که مقاومت در عراق هیچ سسقی برای مقابله با اشغالگری آمریکا و اقدامات این کشور در حمایت و تجهیز اشغالگران صهیونیست و ادامه جنایات آنها در غزه، قائل نیست. در واشنگتن، معنای این جمله سردار قآنی را بخوبی می‌دانند.

ایجاد بازدارندگی و جلوگیری از تکرار این قبیل ترورها از سوی رژیم صهیونیستی علیه ایران است. البته در این مورد خاص مهم‌ترین هدف گذاری انتقام شهید سیدرضی موسوی باید تقویت همان وضعیتی باشد که اسرائیل تلاش می‌کند خود را از آن خارج کند. یعنی انتقام خون شهید سیدرضی موسوی باید به گونه‌ای باشد که نه تنها نقشه صهیونیست‌ها در راستای فرصت‌یابی برای قتل‌عام مردم غزه و اشغال این باریکه محقق نشود بلکه این انتقام باید معادله فعلی را که مستاصل کردن رژیم صهیونیستی، افزایش هزینه‌های جنگ برای این رژیم و افزایش هزینه‌ها برای حامیان این رژیم است تقویت کند. انتقام خون پاک شهید سیدرضی موسوی به هر شکلی باید به گونه‌ای باشد که دست مقاومت را برای پیروزی در غزه و به شکست کشاندن رژیم صهیونیستی بازتر کند. این همان عنصر هوشمندی و اثربخشی در محاسبات مربوط به معادله انتقام است. رژیم صهیونیستی به دنبال فرار از مخمصه‌ای است که مقاومت برای آن طراحی کرده است، بنابراین آنگونه که اسرائیل انتظار دارد و آنگونه که مطلوب اسرائیل است، واکنش نشان نمی‌دهد. یعنی انتقام ایران، انتقامی نیست که اسرائیل منتظر آن است. انتقام ایران یک انتقام فعالانه است. یعنی عنصر غافلگیری در این انتقام حتما در نظر گرفته خواهد شد. زمان و مکان آن را

برای باز کردن یک جبهه گسترده جنگ است تا از فرصت درگیر کردن کل منطقه به جنگ، برای قتل‌عام فلسطینی‌ها در غزه و اشغال آن باریکه استفاده کند. در واقع ترور شهید موسوی، نقشه‌ای است که صهیونیست‌ها برای پیروزی در غزه کشیده‌اند. در مقابل این معادله، اینکه سردار قآنی می‌گوید ما به نقشه شما کشیده نمی‌شویم به معنای این است که ایران از این طراحی پشت‌پرده اسرائیل باخبر است؛ دلایل این طراحی را هم می‌داند.

■ **انتقام چگونه باید باشد؟**

ایران صراحتا اعلام کرده است انتقام سردار شهید خود را از رژیم صهیونیستی خواهد گرفت. ایران البته تأکید کرده است «زمان و مکان» این انتقام را خود تعیین می‌کند. ایران همچنین گفته است این انتقام هوشمندانه گرفته خواهد شد به گونه‌ای که تأثیرگذار باشد. ضمن اینکه براساس اظهارات فرمانده نیروی قدس، این انتقام به گونه‌ای است که ایران وارد نقشه رژیم صهیونیستی نیز نخواهد شد. خب! اکنون سؤال این است: انتقام خون شهید سیدرضی موسوی باید به چه شکلی باشد؟ به نظر می‌رسد مهم‌ترین نکته درباره گرفتن انتقام خون سیدرضی موسوی، شکل انتقام نیست بلکه اهداف و تأثیرات این انتقام است، بنابراین باید درباره این انتقام هدف‌گذاری شود. قطعاً یکی از اهداف این انتقام،

رئیس‌جمهور در کنگره بزرگداشت علامه مصباح‌یزدی با یادآوری حماسه ۹ دی:

## حضور مردم فتنه ۸۸ را پایان داد

از ایشان شناخت حق، گرایش به حق، ایستادگی در مسیر حق و نهراسیدن در این مسیر را بیاموزیم.

رئیس‌جمهور در ادامه با بیان اینکه مردم در روز بصیرت با حضورشان نشان دادند که فتنه را خوب شناختند و غبار را از روی آن کنار زدند، به تبعیت از رهبر فرزانه انقلاب به صحنه آمده و به شکل خودجوش اعلام موضع کردند، تصریح کرد: مردم با این حرکت خود در روز ۹ دی حماسه‌ای بزرگ خلق کردند و به فتنه خاتمه بخشیدند. سالروز این حماسه بزرگ باید همواره در تاریخ ملت ما بماند و ابعاد آن بیش از پیش تبیین شود.رئیس‌ی باشاره به اینکه باین بصیرت و روشن‌بینی مردم، جریان بدخواه و معاند به حاشیه رانده شده و بیشتر هم به حاشیه رانده خواهد شد، خاطر نشان کرد: آنچه امروز از مقاومت و حماسه‌آفرینی مردم عزیز فلسطین و ایستادگی مثال‌زدنی آنان شاهدیم در پرتو دین و قرآن است. رفتار و مقاومت مردم غزه در برابر صهیایی که به آنها در پی از دست دادن عزیزان‌شان وارد می‌شود، دنیا را در حیرت فرو برده است. این مردم دل به قرآن و ارزش‌های الهی بستند و این باور همچون یک دژ مستحکم پیروزی ملت فلسطین و نابودی رژیم صهیونیستی را نوید می‌دهد.

طلبه و دانشجوی سیاسی را کسی معرفی می‌کنند که جامعه خود را بشناسد، نیاز جامعه را درک کند و آماده ایفای نقش و خطر کردن در مسیر تأمین این نیازها باشد و به میدان بیاید. این نکته مهمی است که انسان با یک عقیده راسخ و با یک عزم استوار، با توکل بر خدا و برخورداری از فکر و اندیشه بلند به صحنه بیاید و در مسیر رفع نیازهای جامعه خطرپذیری و ایفای نقش کند.

رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه برگزاری چنین نشست‌هایی را برای تجلیل از مقام علمی، انقلابی و اندیشه‌ای یک متفکر اندیشمند بسیار ضروری می‌دانم، گفت: اگر در کنار این نشست اقدامات دیگری هم انجام شود، خوب است اما همین نشست هم به عنوان یک حرکت نمادین در جهت معرفی و تبیین این شخصیت و نگاه‌های علمی و اندیشه انقلابی او بسیار موثر خواهد بود. رئیس‌ی با اشاره به سال‌های ابتدای مسؤولیت خود در دستگاه قضا که برخی خویبان و نه بدان به دلیل جوسازی‌ها به نصب عکس شهید بهشتی روی میز وی خرد می‌گرفتند، اظهار داشت: باید تلاش کنیم شخصیت بزرگانی مثل امام، رهبری و آیت‌الله مصباح را که از چهره‌های اثرگذار بودند بیش از پیش بشناسیم و

درای اندیشه‌های نو و اساسا چهره‌ای آزاداندیش بود و نکته مهم‌تر این است که آزاداندیشی و نوآوری‌های ایشان در عرصه اندیشه مبتنی بر مبانی محکم و استوار بود. رئیس‌ی ادامه داد: آیت‌الله مصباح فقط یک شخصیت علمی شاگردپرور نبود، بلکه شخصیتی جریان‌ساز بود و این جریان‌سازی نیز محدود به زمان حیات نورانی ایشان نبود، بلکه بعد از رحلت این عالم جلیل‌القدر هم از یک سو جریان فکری و اندیشه‌های ایشان ادامه یافت و منشأ آثار و برکات فراوانی شد و از سوی دیگر برگزاری دوره‌های طرح ولایت ثمرات اجتماعی زیادی داشته است. رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه کسانی که مقابل ائمه ایستادند نیز عمدتاً کفار نبودند، بلکه مسلمانانی بودند که بصیرت نداشتند، افزود: وقتی حقیقت برای چنین افرادی به‌درستی تبیین شود منتبیه می‌شوند از همین رو بود که رهبر معظم انقلاب اسلامی به همه ما بویژه در جریان فتنه، هشدار جدی دادند که فتنه‌ه حق را غبار آلود می‌کند و نمی‌گذارند حقایق روشن شود. انسان با بصیرت غبار‌ها را کنار زده و هم خود حق را می‌شناسد و هم به دیگران می‌شناساند. رئیس‌ی اضافه کرد: ممکن است گاهی انسان با بصیرت حق را بشناسد اما آمادگی برای ایفای نقش ندارد. رهبر معظم انقلاب اسلامی

## پاسداشت حماسه ۹ دی

آزمون و صحنه دیگری از درخشش بصیرت و هوشیاری ملت بزرگ ایران است. بی‌تردید مشارکت قوی و پرشور، زمینه‌ساز تحول و عامل اصلی گره‌گشایی مشکلات، تأمین نیازها و پشتوانه محکمی برای گام‌های رو به جلو و تصمیم‌گیری نظام در عرصه‌های مهم کشور و در نگاه راهبردی امامین انقلاب، انتخابات «فریضه تعطیل‌ناپذیر» و «فداستی خدشه‌ناپذیر» است.» این مراسم علاوه بر تهران در دیگر شهرهای کشورمان نیز برگزار شد و مردم یوم‌الله ۹ دی را گرامی داشتند.

